

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 000094-0004019841/0710

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen objednatel)

a

KAMI-PROFIT, s.r.o.

se sídlem Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava, Slovensko

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka
č.: 36648/B jednající prostřednictvím české pobočky

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Se sídlem Spojů 835/2, 708 00 Ostrava – Poruba

IČO: 052 64 758

DIČ: CZ683743702

zastoupená: Ing. Danielem Rimelem, vedoucím odštěpného závodu

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. A 21539

bankovní spojení: UniCredit Bank,a.s.

č. účtu: 1387886946/2700

(dále také jen zhotovitel),

tento

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo SD00409 ze dne 05.11.2024

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen smlouva):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.02.2025 se věta:

„Cena za kompletní provedení díla činí 79.041.786,18 Kč bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 2 činí 78 928,86 Kč bez DPH.

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 2 činí 2 706 186,22 Kč bez DPH. Cena prací, které podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 2 nebudou realizovány, činí 100 000,14 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **81 726 901,12 Kč**.

III.

Článek V. Doba plnění, odst. 1 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.02.2025 se ruší a nahrazuje takto:

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do 303 kalendářních dnů ode dne předání staveniště (místa plnění) objednatelem.

IV.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 45. schůzi dne 18.03.2025 pod č. usnesení 25/RM/45/ORÚP/6596.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Ostravě

V Zábřehu

20.03.2025

Ing. Daniel Rimel

25.03.2025

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Rozpočtová skladba:

ORJ	ORG	Od, §	Pol.
1999	4107	3612	6121

Číslo Smlouvy o dílo: SD00409
 Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
 Cena díla dle SOD bez DPH: 79.041.786,18 Kč
 Zhotovitel stavby: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem Spojů 835/2, 708 00 Ostrava – Poruba, IČO 052 64 758
 Objednatel stavby: město Zábřeh, se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, IČO 003 03 640

ZL	Předmět změny	Odst. podle §222 ZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny
			Odpočet	Přípočet	Rozdíl	
01	ZL_01_Podkladová deska, čerpací stanice	4	0	78.928,86	78.928,86	78.928,86
02	ZL_02_Hydroizolace spodní stavby	6	-100.000,14	167.076,08	267.076,22	67.075,94
03	ZL_03_Výztuž	6	0	174.406,92	174.406,92	174.406,92
04	ZL_04_Zásypy	6	0	987.552,98	987.552,98	987.552,98
05	ZL_05_Odvoz sutí a bourání kcí v zemi	6	0	1.377.150,24	1.377.150,24	1.377.150,24

Cena díla dle SoD 79.041.786,18 Kč

Nová cena díla 81.726.901,12 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_k_dodatku_c_02

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:
KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 3. 2025

IČ: 003 03 640
DIČ:

IČ: 052 64 758
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **2 685 114,94**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 685 114,94	563 874,14
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 248 989,08
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL k dodatku c 02

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Místo: Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		2 685 114,94	3 248 989,08
ZL_01	Podkladová deska, čerpací stanice	78 928,86	95 503,92
ZL_02	Hydroizolace spodní stavby	67 075,94	81 161,89
02_MNP	hydroizolace spodní stavby	-100 000,14	-121 000,17
02_VCP	hydroizolace spodní stavby	167 076,08	202 162,06
ZL_03	Výztuž	174 406,92	211 032,37
ZL_04	Zásypy	987 552,98	1 194 939,11
ZL_05	Odvoz sutí a bourání konstrukcí v zemi	1 377 150,24	1 666 351,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_01 - Podkladová deska, čerpací stanice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 3. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				78 928,86
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 928,86	21,00%	16 575,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	95 503,92
-------------------	--------------	------------------

Odůvodnění změnového listu:

V rozpočtu části **04e ČS + Systém dešťové vody** chyběly položky pro druhé čerpadlo, které jsou doplněny v tomto ZL.

Dále v rozpočtu chyběly položky týkající se založení šachty. Výkopové práce byly upraveny a doplněny pažením.

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_01 - Podkladová deska, čerpací stanice

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 928,86

01 - čerpací stanice

52 800,56

HSV - Práce a dodávky HSV

26 128,30

1 - Zemní práce

12 185,36

2 - Zakládání

12 586,65

998 - Přesun hmot

1 356,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_01 - Podkladová deska, čerpací stanice

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 928,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 01			čerpací stanice				52 800,56	
2	K	K083	Čerpadlo: Rezačí oboje kolo/pružnost 6mm, parametry: Q = 3 l/s, H = 6m, elektromotor 0,9 kW/2750 ot.min, materiálové provedení - litina. Příslušenství v ceně: spouštěcí zařízení do 4,5m (vedení tyčemi), 10m kabelu, teplotní a vlhkostní ochrana	kpl	1,000	52 800,56	52 800,56	SOD 04e
D HSV			Práce a dodávky HSV				26 128,30	
D 1			Zemní práce				12 185,36	
1	K	151811133	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	26,840	297,00	7 971,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		(3,3+2,8)*2,2*2,0		26,840			
2	K	151811233	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	26,840	157,00	4 213,88	CS ÚRS 2025 01
D 2			Zakládání				12 586,65	
36	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,152	3 384,91	3 899,42	SOD
	VV		"základová deska pod čerpací stanici"					
	VV		2,4*2,4*0,2		1,152			
	VV		Součet		1,152			
37	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,360	658,74	2 213,37	SOD
	VV		"základová deska čerpací jímky"					
	VV		2,4*4*0,35		3,360			
	VV		Součet		3,360			
38	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	34,920	131,75	4 600,71	SOD
	VV		"základová deska čerpací jímky"					
	VV		2,4*4*0,35		3,360			
	VV		"zřízení - výměra v SOD" 61,273-29,713		31,560			
	VV		Součet		34,920			
39	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	30 707,43	1 873,15	SOD
	VV		2,4*2,4*1,2*2*4,44/1000		0,061			
	VV		Součet		0,061			
D 998			Přesun hmot				1 356,29	
162	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	2,974	456,05	1 356,29	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_02 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

02_MNP - hydroizolace spodní stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 3. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-100 000,14
---------------------	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-100 000,14	21,00%	-21 000,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-121 000,17
-------------------	----------	------------	--------------------

Odůvodnění změnového listu:

V projektu část **SO 01 Pobytová odlehčovací služba** byla autorským dozorem upřesněna skladba hydroizolace. Projektová dokumentace obsahuje řešení, které nelze realizovat z důvodu nemožnosti natavení asfaltových pásů na polystyren XPS a proto bude nutné přistoupit k použití asfaltového samolepícího pásu. Tato úprava se týká změny asfaltových pásů. Tento ZL řeší odpočet původního návrhu. Dále bylo upraveno kotvení tepelné izolace spodní stavby na záporové pažení, původní návrh lepením na výdřevu ze odečítá.

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_02 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

02_MNP - hydroizolace spodní stavby

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-100 000,14

PSV - Práce a dodávky PSV

-100 000,14

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-63 080,68

713 - Izolace tepelné

-36 919,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_02 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis: **02_MNP - hydroizolace spodní stavby**

Místo: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zadavatel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,
Zhotovitel:

Datum: 12. 3. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-100 000,14	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-100 000,14	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-63 080,68	
165	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-195,340	22,30	-4 356,08	SOD
	VV		-195,34				-195,340	
	VV		Součet				-195,340	
166	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,066	76 008,48	-5 016,56	SOD
	VV		-195,34*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství				-0,066	
	VV		Součet				-0,066	
170	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-195,340	126,68	-24 745,67	SOD
171	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-238,510	116,55	-27 798,34	SOD
183	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	-619,167	1,88	-1 164,03	SOD
D	713		Izolace tepelné				-36 919,46	
211	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-175,943	207,76	-36 553,92	SOD
229	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	-365,539	1,00	-365,54	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_02 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

02_VCP - hydroizolace spodní stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 3. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

167 076,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 076,08	21,00%	35 085,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

202 162,06

Odůvodnění změnového listu:

V projektu část **SO 01 Pobytová odlehčovací služba** byla autorským dozorem upřesněna skladba hydroizolace. Projektová dokumentace obsahuje řešení, které nelze realizovat z důvodu nemožnosti natavení asfaltových pásů na polystyren XPS a proto bude nutné přistoupit k použití asfaltového samolepícího pásu. Tato úprava se týká změny asfaltových pásů. Tento ZL řeší položky nového návrhu. Dále bylo upraveno kotvení tepelné izolace spodní stavby na záborové bažení. nový návrh počítá s mechanickým kotvením na vědřevu.

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_02 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

02_VCP - hydroizolace spodní stavby

Místo:

Datum:

12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

167 076,08

PSV - Práce a dodávky PSV

167 076,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

108 789,69

713 - Izolace tepelné

58 286,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_02 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

02_VCP - hydroizolace spodní stavby

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 076,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

167 076,08

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

108 789,69

1	K	712333301.R	Samolepící pás přikotven k XPS a záporovému pažení - svislý	m2	195,340	195,00	38 091,30	vlastní
2	M	62853001	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm	m2	238,510	288,00	68 690,88	CS ÚRS 2025 01

VV

195,34*1,221 *Přepočtené koeficientem množství

238,510

183	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	1 067,822	1,88	2 007,51	SOD
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	-----

D 713

Izolace tepelné

58 286,39

3	K	713131643	Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm	m2	175,943	328,00	57 709,30	CS ÚRS 2025 01
229	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	577,093	1,00	577,09	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_03 - Výztuž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 3. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

174 406,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	174 406,92	21,00%	36 625,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

211 032,37

Odůvodnění změnového listu:

V projektu část **SO 01 Pobytová odlehčovací služba** došlo na základě zpracování dílenské dokumentace výkresů výztuže statikem ke zvýšení počtu prutů v základových pasech části B. Jedná se o provázání základového pasu a ztraceného bednění s vyšším stupněm vyztužení a to z důvodu zhoršených geotechnických podmínek založení dle skutečného stavu oproti předpokladu v projektu.

Tento ZL má vliv na termín díla a to prodloužení o 1 den.

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_03 - Výztuž

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

174 406,92

HSV - Práce a dodávky HSV

174 406,92

2 - Zakládání

64 333,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 200,00

998 - Přesun hmot

873,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_03 - Výztuž

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

174 406,92

D HSV Práce a dodávky HSV 174 406,92

D 2 Zakládání 64 333,58

51	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10505	t	1,725	37 294,83	64 333,58	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	-----

VV "dle D.1.2.5.1 Část B - schéma výztuže základů"

VV 3757,7/1000 3,758

VV "výměra dle SOD"-2,033 -2,033

VV Mezisoučet 1,725

VV Součet 1,725

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 109 200,00

1	K	953961117.R	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 250 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	728,000	150,00	109 200,00	vlastní
---	---	-------------	--	-----	---------	--------	------------	---------

VV (9,02+4,38+8,727+0,45+3,63+6,2+3,24+1,33+1,33+1,74+5,65+1,19+4,9+6,36+4,9+6,34+2,3+2,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,0+1,0+2,33+3,37+3,63)*8 728,136

VV 728 728,000

D 998 Přesun hmot 873,34

162	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,915	456,05	873,34	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_04 - Zásypy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 3. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

987 552,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	987 552,98	21,00%	207 386,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 194 939,11

Odůvodnění změnového listu:

V projektu část **SO 01 Pobytová odlehčovací služba** byla dne 25.2.2025 geotechnikem zhotovitele provedena prohlídka lokality za účelem posouzení vhodnosti základových poměrů + byly provedeny kontrolní polní zkoušky za účelem stanovení deformačních parametrů zemin v úrovni základových spár. Geotechnik stanovil přehutnění základové pláně a pasů. Dále stanovil odtěžit a nahradit zvýšnou mocností betonu místa s jemnozrnnou zeminou charakteru F6 CI – F8 CH v mocnosti 0,5 m - 1,0 m. Tato opatření musí být provedena v celé ploše založení objektu - pod základovou deskou i pod základovými pasy. Dále je navýšena kubatura zeminy určená na skládku také z důvodu toho, že není vhodná na zpětné zásypy, podle stanoviska geotechnika. Násypy byly nahrazeny nově šterkodrtí třídy A.

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_04 - Zásypy

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

987 552,98

HSV - Práce a dodávky HSV

987 552,98

1 - Zemní práce

176 756,84

2 - Zakládání

475 512,74

998 - Přesun hmot

335 283,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_04 - Zásypy

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							987 552,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				987 552,98	
D	1		Zemní práce				176 756,84	
2	K	131251205	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	30,500	263,50	8 036,75	SOD
	VV		"výkopy pro nádrže" 16,5		16,500			
	VV		"flekování jílu v části A" 14,0		14,000			
	VV		Součet		30,500			
1	K	132112221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	8,000	963,00	7 704,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"prohloubení základové spáry na základě výsledku zkoušek"					
	VV		8,0		8,000			
2	K	132154203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3	m3	29,000	655,42	19 007,18	SOD TČ.V
	VV		"výkopy pasy B navíc" 29,0		29,000			
	VV		Mezisoučet		29,000			
	VV		Součet		29,000			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,000	133,17	7 990,20	SOD TČ.V
	VV		15,0*2,0*2,0		60,000			
	VV		Součet		60,000			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,000	78,61	4 716,60	SOD TČ.V
19	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,053	121,61	49 258,50	SOD
	VV		"násypaní+zásyp dle SOD" 87,336+250,217		337,553			
	VV		"výkop navíc" 30,5+8,0+29,0		67,500			
	VV		Mezisoučet		405,053			
	VV		Součet		405,053			
20	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	67,500	45,61	3 078,68	SOD
	VV		"výkop navíc" 51,0+16,5		67,500			
	VV		Mezisoučet		67,500			
	VV		Součet		67,500			
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	749,348	101,34	75 938,93	SOD
	VV		405,053*1,85		749,348			
	VV		Mezisoučet		749,348			
	VV		Součet		749,348			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	67,500	15,20	1 026,00	SOD
	VV		"výkopy navíc" 67,5		67,500			
	VV		Mezisoučet		67,500			
	VV		Součet		67,500			
D	2		Zakládání				475 512,74	
2	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	607,595	507,00	308 050,67	CS ÚRS 2025 01
	VV		"původní zásypy+násypy" 337,553*1,8		607,595			
34	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	51,000	3 283,57	167 462,07	SOD
	VV		"flekování nevhodného podkladu - část A"					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
	VV		"základové pasy - B "37,0		37,000			
	VV		Mezisoučet		37,000			
	VV		Součet		51,000			
D	998		Přesun hmot				335 283,40	
162	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	735,190	456,05	335 283,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_05 - Odvoz sutí a bourání konstrukcí v zemi

KSO:

Místo: Zábřeh, Sušilova 1375/41

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

IČ:

003 03 640

DIČ:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

IČ:

052 64 758

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 377 150,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 377 150,24	21,00%	289 201,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 666 351,79

Odůvodnění změnového listu:

V projektu části Demolice a Výstavby části **SO 01 Pobytová odlehčovací služba** dochází při demoličních pracích a výkopech základů k navýšení kubatury odpadů a výkopů, než je uvedeno v projektové dokumentaci. Tento stav byl zjištěn podle již odvezeného odpadu a výkopu ze stavby a předpokládá se další navýšení před dokončením těchto prací. Tento ZL má vliv na termín díla a to prodloužení o 2 dny.

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_05 - Odvoz sutí a bourání konstrukcí v zemi

Místo:

Zábřeh, Sušilova 1375/41

Datum:

12. 3. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 377 150,24

98 - Demolice

814 687,34

HSV - Práce a dodávky HSV

562 462,90

1 - Zemní práce

562 462,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_05 - Odvoz sutí a bourání konstrukcí v zemi

Místo: Zábřeh, Sušilova 1375/41

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 377 150,24

D	98	Demolice					814 687,34	
106	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	570,150	143,00	81 531,45	SOD 06a
	VV		"bourané základy" (100,0+171,5)*2,1		570,150			
	VV		Součet		570,150			
110	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	570,150	22,00	12 543,30	SOD 06a
111	K	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	570,150	264,00	150 519,60	SOD 06a
112	K	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10 832,850	12,10	131 077,49	SOD 06a
	VV		19,0*570,15		10 832,850			
	VV		Součet		10 832,850			
113	K	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	570,150	770,00	439 015,50	SOD 06a
D	HSV	Práce a dodávky HSV					562 462,90	
D	1	Zemní práce					562 462,90	
5	K	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	185,000	3 040,34	562 462,90	SOD